המידע מוגש מטעם **נציבות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות** במשרד המשפטים, הפועלת לקידום שוויון הזכויות של אנשים עם מוגבלות בישראל בכל תחומי החיים.

חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח - 1998 סימן נקודת מפנה בתחום התעסוקה של אנשים עם מוגבלות. לפי הגדרת החוק, אדם עם מוגבלות הינו אדם עם לקות פיזית, נפשית או שכלית לרבות קוגניטיבית, קבועה או זמנית, אשר בשלה מוגבל תפקודו באופן מהותי בתחום אחד או יותר מתחומי החיים העיקריים.